
Dz.U./S S189
29/09/2021
492306-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:492306-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sprzątania
2021/S 189-492306

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 1. Baza Lotnictwa Transportowego
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 1C
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261821316
Faks:  +48 261821054
Adresy internetowe:
Główny adres: www.1bltr.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: 1. Baza Lotnictwa Transportowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Transport lotniczy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usługi w zakresie sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksach 
administrowanych przez 1.Bazę Lotnictwa Transportowego, ul. Żwirki i Wigury 1C, 00-909 Warszawa.
Numer referencyjny: 2/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
www.1bltr.wp.mil.pl


Dz.U./S S189
29/09/2021
492306-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi w zakresie sprzątania powierzchni wewnętrznych i 
zewnętrznych w kompleksach administrowanych przez 1. Bazę Lotnictwa Transportowego, ul. Żwirki i Wigury 
1C, 00-909 Warszawa.Przedmiot zamówienia został podzielony na części.
Część I – Wykonanie usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksie 
administrowanych przez 1.BLTr w Warszawie przy ul. Żwirki i Wigury 1C. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedm. zamówienia oraz załączniku nr 1a - „Wykaz 
sprzątanych powierzchni dla części I” – stanowiącym integralną część Opisu przedmiotu zamówienia.
Część II - Wykonanie usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksach 
administrowanych przez 1.BLTr w Warszawie tj. Kajakowa, Leśna i Izabelin.Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedm. zam. oraz zał.nr 1b -„Wykaz sprzątanych 
powierzchni dla części II"

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 493 258.92 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksie administrowanych przez 
1.BLTr w Warszawie przy ul. Żwirki i Wigury 1C.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksie administrowanych przez 
1.BLTr w Warszawie przy ul. Żwirki i Wigury 1C. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia oraz załączniku nr 1a - „Wykaz sprzątanych powierzchni 
dla części I” – stanowiącym integralną część Opisu przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób bezrobotnych / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Kontrola jakości usługi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S189
29/09/2021
492306-2021-PL

3 / 6

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium
w wysokości: 1)dla części I zamówienia – 129 739,00 zł.
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w zakresie zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy (dalej "zabezpieczenie") w wysokości 3 % ceny całkowitej brutto podanej w 
ofercie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksie administrowanych przez 
1.BLTr w Warszawie tj. Kajakowa, Leśna i Izabelin.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksie administrowanych przez 
1.BLTr w Warszawie tj. Kajakowa, Leśna i Izabelin. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia oraz załączniku nr 1b - „Wykaz sprzątanych powierzchni 
dla części II” – stanowiącym integralną część Opisu przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób bezrobotnych / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Kontrola jakości usługi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium dla części II zamówienia – 77 206,00 zł
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w zakresie zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy (dalej "zabezpieczenie") w wysokości 3 % ceny całkowitej brutto podanej w 
ofercie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S189
29/09/2021
492306-2021-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 045-112023

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Wykonanie usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksie administrowanych przez 
1.BLTr w Warszawie przy ul. Żwirki i Wigury 1C.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AWIMA SPÓŁKA JAWNA B. WIŚNIEWSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5321448422 REGON 016067546
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 2B lok. 22
Miejscowość: Józefów
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-410
Państwo: Polska
E-mail: BIURO@AWIMA.PL 
Tel.:  +48 228720050
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 713 892.80 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 598 385.43 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Wykonanie usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w kompleksie administrowanych przez 
1.BLTr w Warszawie tj. Kajakowa, Leśna i Izabelin.

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:112023-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:BIURO@AWIMA.PL


Dz.U./S S189
29/09/2021
492306-2021-PL

5 / 6

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AWIMA SPÓŁKA JAWNA B. WIŚNIEWSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 016067546 NIP 5321448422
Adres pocztowy: UL. 3-GO MAJA 2B LOK. 22
Miejscowość: JÓZEFÓW
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-410
Państwo: Polska
E-mail: BIURO@AWIMA.PL 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 213 361.16 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 894 873.49 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1)Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
2)Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w stosunku do treści oferty w zakresie opisanym w 
załączniku 2a i 2b tj. Projekty umów, odpowiednio dla części nr I i II postępowania, do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:BIURO@AWIMA.PL
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
29/09/2021
492306-2021-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843 z póź. zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/09/2021

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

